

ПРИКАЗ

№ 306 "27" Mark 20_r.

г. Москва

О подготовке и проведении отчетных концертов и открытых занятий творческих коллективов ДК МЭИ

В рамках выполнения Комплексного плана внеучебной работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2021 год (далее - МЭИ) и плана мероприятий ДК МЭИ, а также в целях выявления студенческих талантов, реализации студенческих инициатив и воспитания студентов на лучших традициях МЭИ

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Директору ДК МЭИ О. М. Пастернак организовать и провести в ДК МЭИ: 27.05.2021г. в 17.30 открытое занятие спортивно-танцевального Клуба (рук. Аникеев Г.В.);
 - 28.05.2021 г. в 19.00 отчетный концерт студии современного танца «Аtmosphere» (рук. Гаврилова К.Г.);
 - 30.05.2021 г. в 15.00 отчетный концерт школы студии эстрадного вокала «Tiana Records» (рук. Воскресенская А.Л.);
 - 08.06.2021 г. в 18.00 отчетный концерт ансамбля русских народных инструментов (рук. Кабзистый А.Н.).
- Обеспечить во время запланированных мероприятий соблюдение мер профилактики распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19) в соответствии с приказом ректора № 358 от 24 августа 2020 года «Об особенностях работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в условиях режима повышенной готовности и методическим рекомендациям МР 3.1/2.1.0205-20 «Рекомендации по профилактике новой короновирусной инфекции (COVID-19) в образовательных организациях высшего образования», утвержденными главным государственным санитарным врачом Российской Федерации. Ответственный заместитель директора ДК МЭИ И. В. Матуль
- 3. Начальнику ЦКОП В.Н. Кабанову принять необходимые меры для под держания общественного порядка силами ЦКОП МЭИ во время проведения мероприятий.
- 4. Начальнику Управления общественных связей Е.М. Семеновой обеспечить подготовку информационного материала и освещение мероприятий в средствах массовой информации разных уровней и на портале НИУ МЭИ.
- 5. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора по работе с молодежью, спорту и безопасности А. В. Плотникова.

Ректор

Horand

Н. Д. Рогалев